
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi

Wertebildung im
Religionsunterricht der
Sekundarstufe.
Grundlagen,
Herausforderungen
und Perspektiven.

(Jung)
U2/01.33

Do Fr

Bibel,
Kirchengeschichte,
Werte, Religionen &
Co. Didaktik eines
zukunftsfähig
gestalteten
Religionsunterrichts
(Freuding) U5/01.22

Im Religionsunterricht
konfessionell
kooperieren
(nur 28.10., 25.11.)

(Lindner) MG1/02.06

Sa

Im Religionsunterricht
konfessionell
kooperieren
(nur 29.10., 26.11.)

(Lindner) MG1/02.06

Stand: Sonntag, 02 Juni 2024 19:54:23


