Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						
09:00						Im Religionsunterricht konfessionell
10:00						kooperieren (nur 29.10., 26.11.) (Lindner) MG1/02.06
11:00						
12:00					Bibel, Kirchengeschichte,	
13:00					Werte, Religionen & Co. Didaktik eines zukunftsfähig	
14:00					gestalteten Religionsunterrichts (Freuding) U5/01.22	
15:00					Im Religionsunterricht konfessionell	
16:00			Wertebildung im Religionsunterricht der Sekundarstufe. Grundlagen,		kooperieren (nur 28.10., 25.11.) (Lindner) MG1/02.06	
17:00			Herausforderungen und Perspektiven. U2/01.33 (Jung)			